**Musiqsque autem propriam**  
**mercedem accipiet secundum**  
**suum laborem.** **dei enim adiutores**  
**sumus :** **dei agricultura estis**  
**dei edificatio estis.** **Beati**  
**qui habitat in domo tua domine**  
**Allam allam.** **In seculo seculorum**  
**laudabunt te.** **Hec est domus**  
**domini firmata edificata.** **Be-**  
**ne fundata est supra firmaz**  
**petram.** **Domus tuam.** **Credidi.** **Letat-**  
**sus.** **Nisi dominus.** **Laudate**  
**domum quoniam bonus est.** **Lauda**  
**hierosolimam.**

**Ecce est domus domini firmata**  
**edificata :** **benigna fundata est**  
**supra firmam petram.** **Do-**  
**mus mea.** **Angulare sus.**

**Beati qui habitant.** **Ecce taber-**  
**naculum dei cum hominibus & spiritus**  
**dei habitat in nobis :** **templo enim**  
**dei sanctum est quod estis vos :** **pro**  
**cuius amorem celebratis hodie**  
**gaudia templi tempore festi.**  
**allam.** **Agat.**

**Deus qui nobis per singulos.**

Deus qui ecclesiam.

Omnis qui venit ad me.

Facta sunt  
enice  
Deus oim.

Benedictus ma-  
gnificat

Bene-  
dic domine domum istā quā  
edificeai nomini tuo. venie-  
tium in loco isto exaudi pre-  
ces in excelso solio glorie tue

Alle-  
luya. Hanc surgens ia-  
cob erigebat lapidem in ti-  
tulum fundens oleum desu-  
per votum vovit domino.  
vere locus iste sanctus est et  
ego nesciebam.

Allā. Benedictus es  
in templo sc̄to glorie tue/ qđ

Iesus prambula.

Egress⁹

edificatum est ad laudem et  
gloriam nominis tui domi-  
ne. Allā.

Fundamentum aliud ne-  
mo potest ponere preter illō  
deniq; quod posuit ē a chris-  
to. Allā.

Hec aula accipiet a deo  
gratiam benedictionis: & mi-  
sericordiam a christo domi-  
no. Allā.

In dedicatione huius tem-  
plici laudate deum omnis mi-  
litia celorum: et omnis ter-  
ra laudet nomen domini: qz  
exaltatum est nomen eius so-  
lius. Alle

luya. Fundamenta tem-  
plici huius sapientia sua fun-  
davit deus in quo dominuz  
celi collaudant angeli: sub-  
ruant venti et fluant flumi-  
na: non possunt ea mouere  
vngz: fundata enim erat su-  
pra petram.

Alleluya. Erurgat  
deus ad nostri famularū ob-  
sequium & in loco sancto eiū  
fiat benedictionis augmen-  
tum. Al

leluya. Qui regis israel  
intende super domum istam  
qui deducis velut ouem io-  
seph auge in ea benedictio-  
nem tuaz qui sedes super che-  
rubin exaudi preces suppli-  
cum in ea tibi confitentium

Allā.

Benedic domine domū istā  
quam edificauī nomini tuo  
vt sit oculi tui aperti sup eā  
die ac nocte.

Allā. Dynauerūt faciē tē-  
pli coronis aureis et dedica-  
uerunt altare domino allā.

¶

De⁹

oīm.

Domum tuam. Credidi

Hec est domus  
Angulare fundamentū  
Beati qui habitant.

## ¶

Universitatem huius  
sancte ecclesie consecra-  
tionis festivitate solemnem  
nisiibus totis mente deuota:  
puroq; corde: dñi saluatoris  
atq; sanctor; exempla sequen-  
tes condigne dilectissimi fra-  
tres celebremus. Pulsim; er-  
go affectu pio: corde deuoto  
supplicando misericordiam  
domini ut clementie sue no-  
bis tribuat felicitatem et in-  
dulgentie remissionem atq;  
regni celestis introitum pan-  
dat: ut in celesti templo et in  
superna ac eterna ecclesia co-  
sozio sanctorum eternaliter  
potiamur.

Aioi autem gloria et  
veneratione in nouo  
testamento et in isto homine  
solennia dedicationum no-  
uorum ecclesiarum sunt ve-  
neranda: q; veteris testamen-  
ti obseruatio et legis precep-  
tio instituerit. Quoniam si-  
cuit maioz redemptio christi  
sanguine postea in populo sa-  
cta christiano: ita et maioz et  
multo ampliora veneratio de-  
dicationum et consecratio-  
num ecclesiarum i quib; quo-  
tidie ipsius corp; domini no-  
stri iesu xpi et sanguis imo-  
latus a fidelib; sumis i xpi re-

fectione parada est & a fide  
libus amplectenda.

Sicut sanctum est fra-  
tres ac deo placitum  
ut dedicatione huins ecclie  
principia veneremur deuotio-  
ne. Reste ergo festivitates et  
consecrationes sanctarum ec-  
clesiarum venerabiliter colunt  
qui filios sancte dei ecclie  
se esse cognoscunt. ¶

Ecce enim mater omnium cre-  
dentiū q; natos regenerat ad  
vitā. Idecirco carissimi sum-  
mopere oēs q; xpiano noīe cō-  
sent & filii dei vocat: oportet  
sacratiōes nouaz eccliaz so-  
lenniter & decēter celebrazare  
studioſissimaz venerari: & to-  
tis nisib; in eis dñi auxiliuz

On ei (implozare).

dubium est dñm oipotē  
tē in tēplis manufactis iha-  
bitare & corza eoz q; ad ea cō-  
ueniūt & eoz dedicatiōes ve-  
nerabilit̄ colunt spūaliter iui-  
sere atq; cūtos inibi dep̄can-  
tes adiuuare & eoz necessita-  
tibus subuenire.

Ctēdere oportet fēs  
vnūquēz fidelē quāta ē con-  
secratio dedicatiōis ecclie: et  
quāta oē in ea ab epo sine a-  
ceteris sacerdotib; est mīstris  
exhibet. Qualis ex mīstero  
consecrationis & ex itētōe o-

rationis corda fidelium accen-  
dāt atq; oēs diligētissime tē  
pli cōsecratiois festa venerēt

¶

Loris enī poplicib⁹ a  
sumo pōtifice & a cete-  
ris sacerdotib⁹ & dei ministris  
sūma cū deuotione dicit leta-  
nia. Deinde relique oētōnes si-  
cū oēdo ecclastic⁹ docet. Im-  
plorat enī de⁹ & a suis sacer-  
dotib⁹ & reliq; ministris i cō-  
secratione ecclie noue/ vt oīz  
inibi adueniētiū p̄ces a dño  
eraudian⁹/ anxietatesq; oīm  
ibi oīatiū relaxen⁹ & p̄tā de-  
precantib⁹ remittan⁹.